关于开展第一届安徽省党建研究会
高校党建研究专业委员会理论成果评比活动的通知
各党建研究会高校专业委员会会员：

为进一步推进安徽省高校党建工作，充分发挥省党建研究会高校党建研究专业委员会在加强和改进高校党的建设工作中的作用，根据《安徽省党建研究会高校党建研究专业委员会工作规则》和《安徽省党建研究会高校党建研究专业委员会理论成果奖励暂行办法》，省党建研究会高校党建研究专业委员会决定在近期开展第一届高校党建研究专业委员会理论成果评比活动。现将有关事项通知如下：
一、评奖范围

凡符合《安徽省党建研究会高校党建研究专业委员会理论成果奖励暂行办法》奖励范围中规定的成果均可参加本次评选。（《安徽省党建研究会高校党建研究专业委员会理论成果奖励暂行办法》中规定的奖励范围如下：1、省党建研究会高校专业委员会会员承担省级以上(含省级，下同)党建研究会或相关专业委员会的课题。2、省党建研究会高校专业委员会会员在省级以上公开刊物发表的关于高校党建工作的学术论文。3、省党建研究会高校专业委员会会员在省级以上党建研究会或相关专业委员会组织的研讨会、座谈会上作大会发言或书面交流的。）
二、评比标准

设理论成果一等奖1项，二等奖 2 项，三等奖4项，优秀奖若干项。

1．理论成果一等奖，应在理论上有所创新，具有较高的学术价值；或者在指导高校党建工作方面具有较强的实践意义。

2．理论成果二等奖，应在理论上有新意，对高校党建工作的实践具有一定的指导意义。
3．理论成果三等奖，应有自已的见解和观点，对提高高校党建工作的研究水平有一定的参考价值。

三、奖励办法

凡获奖理论成果均给予通报表彰，并颁发荣誉证书和奖金。

四、申报评选程序

1．参评的理论成果（一式3份）由各会员单位汇总后于9月8日前报送至省党建研究会高校专业委员会秘书处（秘书处联系方式：安徽大学党委组织部 于金文 电话：0551-5107119，电子邮件：zzb04@ahu.edu.cn）。

2．9月底省党建研究会高校专业委员会秘书处将组织相关专家对参评的理论成果进行评审。
3．奖项评定后，将先在一定范围内进行公示，然后报常务委员会批准颁奖。

省党建研究会高校专业委员会秘书处
2010年6月6日
PAGE
2